
 令和６年６月 20日 

 

 各 位 

 

神奈川県医師会 

在宅医療トレーニングセンター 

 

 

在宅医療トレーニングセンターLINE 公式アカウントの開設について 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりセンターの研修

事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では医療介護総合確保基金を活用させていただき、在宅医療トレー

ニングセンターを開設し、県内の在宅医療・介護に従事する方を対象に医療・介

護・福祉に関わる様々な研修会を開催しております。 

この度、当センターで開催する研修会の情報を発信させていただくため、LINE

公式アカウントを開設いたしました。 

 可能な限りで結構ですので、次の二次元コードから友だち登録していただき

ますよう貴会会員の皆様や関係機関へのご周知につきましてご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

＜在宅医療トレーニングセンターLINE 公式アカウント＞ 

            

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

地域医療課 担当：関根 

横浜市中区富士見町３－１ 

TEL 045(241)7000 FAX 045(242)9148 

E-mail t-sekine@kanagawa.med.or.jp 

 
 


